

বিজয় নারায়ান মহাবিদ্যালয়

ইটাচুনা, হুগলী।

নোটিস

০৪/১১/২০২০

১ম সেমিস্টারের (২০২০-২১) সকল ছাত্র-ছাত্রীদের, বিশ্ববিদ্যালয়ের আদেশানুসারে একটা বিবৃতি (declaration) দিয়ে কলেজ কতৃপক্ষকে জানাতে হবে যে, সে বিজয় নারায়ান মহাবিদ্যালয় ছাড়া অন্য কোন কলেজে ভর্তি হয়েছে অথবা হয়নি। যদি অন্য কোন কলেজে ভর্তি হয়েছে তাহলে সে বিজয় নারায়ান মহাবিদ্যালয়ে অধ্যয়ন করবে না ভর্তি বাতিল করবে।

এই বিবৃতি না দিলে ছাত্র-ছাত্রীদের Registration এ সমস্যা হতে পারে। Declaration format কলেজ website : [www.bnmv.ac.in](http://www.bnmv.ac.in) থেকে ডাইনলোড করে ফিলাপ ও সই করে ইমেল করতে হবে।

[bnmvadmission@gmail.com](mailto:bnmvadmission@gmail.com).



আদেশানুসারে

## Declaration

I ..... (Full Name), S/O or D/O .....

Vill/Town..... P.O.....

Dist..... Pin.....

Application No..... Mobile No..... do hereby  
declare as under :-

1. I am admitted to Bejoy Narayan Mahavidyalaya, Itachuna, Hooghly for Semester – I 2020-21 session.....(BA/BSc) stream.....(Hons & Gen) courses.

2. My Hons subject is ..... I am admitted to Bejoy Narayan Mahavidyalaya, Itachuna, Hooghly for Semester – I.

3. I further declare that I am not admitted in any college other than Bejoy Narayan Mahavidyalaya, Itachuna, Hooghly.

Or I admitted my self also in .....college.

4. I will continue or discontinue in/from Bejoy Narayan Mahavidyalaya, Itachuna, Hooghly.

Student Signature.....

Parent Signature.....

Place..... Date.....